
 PINCÉE DU JOUR 14,00€
PRIX VARIABLE SELON PRODUIT

Entrée + Plat : 21,90€ - Plat + Dessert : 19,90€ - Complet : 24,90€ 
Entrée et Dessert: Propositions sur Ardoise

Filet de Poisson, Sauce Vin Blanc
Filets de poisson selon arrivage, poché dans un bouillon
de légumes 

Pièce du Boucher (UE/FR) Sauce Chef
Viande de boeuf de race Charolaise +ou- 400g

20,90

24,90

LE MIDI- DU LUNDI AU DIMANCHE A PARTIR DE 12H00
LE SOIR- JEUDI, VENDREDI, SAMEDI A PARTIR DE 19H00

FERMé LE MERCREDI

RESTAURANT LA PINCÉE
Restaurant Climatisé, Terrasse Cosy en Cour Intérieure

L E S  P L A T S

18,90Tartare Charolais au Couteau

Viande de race Charolaise taillée au couteau accompagnée
de ses condiments préparés ou non selon votre goût 

Souris D’Agneau et sa Crème d’Ail 22,90
Petit jarret d’agneau (+ou- 450g avec os) confite lentement
avec ses aromates, en basse température 

Tradi Burger Pincée 18,90

Burger réalisé avec un pain Artisan Boulanger, pièce du
Boucher de 150g, salade croquante, tomate charnue, oignons
rouges cuisinés, fromage d’appellation (choix sur notre
plateau), frites Charline cuites en blanc de boeuf raffiné

Fricassée de Rognons et Ris de Veau 19,90
Rognons et ris de veau sautés au beurre, flambés au Brandy,
sauce réalisée avec jus de veau lié, crème et champignons

Risotto végétarien 18,90
Riz crémeux garni de légumes de saison

L E S  E N T R É E S

Trilogie Poissons Crus et Fumés
Poissons gravlax et fumé selon arrivage et
fabrication

9,90

Noix de St Jacques 
Façon Grand Mère (chaude) 10,90

6 escargots beurre d’ail frais (chaude) 8,90

Foie Gras premier choix Français
et ses accompagnements

11,90

LA CARTE

Bonne Année 2026



D E S S E R T S
Entremet La Pincée (selon fabrication)

Café ou Thé Gourmand

Profiteroles

Brioche Pincée

P L A T E A U  D E  F R O M A N D I S E S

2 choix
4 choix
Complet

7,00

7,50

7,50

6,90

4,00

6,00

7,50

C O U P E S  G L A C É E S
Le Colonel

Dame Blanche

Café Liégeois

Chocolat Liégeois

Coupe 3 Parfums

Coupe Glacée composée du moment

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

RESTAURANT LA PINCÉE

Restaurant Climatisé, Terrasse Cosy en Cour Intérieure

M E N U  E N F A N T  -  P L A T  +  D E S S E R T  1 3 , 9 0

Burger Cheddar ou Steak Haché ou Filet de Poisson
Coupe de glace ou Entremet La Pincée

LA CARTE


