

LA CARTE

LE MIDI- DU LUNDI AU DIMANCHE A PARTIR DE 12H00
LE SOIR- JEUDI, VENDREDI, SAMEDI A PARTIR DE 19H00
FERMÉ LE MERCREDI

LES ENTRÉES

Foie Gras premier choix Français et ses accompagnements	11,90
Trilogie Poissons Crus et Fumés Poissons gravlax et fumé selon arrivage et fabrication	9,90
6 escargots beurre d'ail frais (chaude)	8,90
Noix de St Jacques	
Façon Grand Mère (chaude)	10,90

LES PLATS

Filet de Poisson, Sauce Vin Blanc	20,90
Filets de poisson selon arrivage, poché dans un bouillon de légumes	
Pièce du Boucher (UE/FR) Sauce Chef Viande de boeuf de race Charolaise +ou- 400g	24,90
Tartare Charolais au Couteau	18,90
Viande de race Charolaise taillée au couteau accompagnée de ses condiments préparés ou non selon votre goût	
Risotto végétarien	18,90
Riz crémeux garni de légumes de saison	
Souris D'Agneau et sa Crème d'Ail	22,90
Petit jarret d'agneau (+ou- 450g avec os) confite lentement avec ses aromates, en basse température	
Fricassée de Rognons et Ris de Veau	19,90
Rognons et ris de veau sautés au beurre, flambés au Brandy, sauce réalisée avec jus de veau lié, crème et champignons	
Tradi Burger Pincée	18,90
Burger réalisé avec un pain Artisan Boulanger, pièce du Boucher de 150g, salade croquante, tomate charnue, oignons rouges cuisinés, fromage d'appellation (choix sur notre plateau), frites Charline cuites en blanc de boeuf raffiné	

ARDOISE UNIQUEMENT LE MIDI DU LUNDI AU VENDREDI HORS JOURS FÉRIÉS

PINCÉE DU JOUR 14,00€

PRIX VARIABLE SELON PRODUIT

Entrée + Plat : 21,90€ - Plat + Dessert : 19,90€ - Complet : 24,90€
Entrée et Dessert: Propositions sur Ardoise

Bonne Année 2026

RESTAURANT LA PINCÉE

Restaurant Climatisé, Terrasse Cosy en Cour Intérieure

LA CARTE

MENU ENFANT - PLAT + DESSERT 13,90

Burger Cheddar ou Steak Haché ou Filet de Poisson
Coupe de glace ou Entremet La Pincée

PLATEAU DE FROMANDISES

2 choix	4,00
4 choix	6,00
Complet	7,50

DESSERTS

Entremet La Pincée (selon fabrication)	7,00
Café ou Thé Gourmand	7,50
Profiteroles	7,50
Brioche Pincée	6,90

COUPES GLACÉES

Le Colonel	8,50
Dame Blanche	8,50
Café Liégeois	8,50
Chocolat Liégeois	8,50
Coupe 3 Parfums	8,50
Coupe Glacée composée du moment	8,50



RESTAURANT LA PINCÉE

Restaurant Climatisé, Terrasse Cosy en Cour Intérieure